SCRIPTA

Numéro Scripta : 7723

Auteur(s) : Hugues Espervier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1245

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues Espervier fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente de trois sous, réduite, sa vie durant, à douze deniers, à prendre sur une terre, appelée la Mare-d'Hugues, qu'il possède dans la paroisse de Saint-Germain de Soligni.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXXI (« Carta Hugonis Espervier »), p. 76.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Hugo Espervier, dedi et concessi, pro salute anime mee et parentum meorum, in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam, tres solidos annui redditus currentis monete monachis Domus Dei de Trappa assignatos super tota terra quam habeo in parrochia Sancti Germani de Soligneio, sitam juxta Landas inter terras domini de Bosco Guillelmi, et vocatur Mara Hugonis, et superius abotat terre defuncti Guillelmi Renaut ; ita quod annuatim in festo sanctis... a quocumque dictam terram tenente dictus redditus integre dictis monachis persolvetur, hoc tamen excepto quod ego in vita mea duodecim denarios tantummodo reddam. Et hoc totum ego teneor garantizare eis et defendere, et heredes mei, post me, similiter tenebuntur ad garantizandum et defendendum, et maxime ad reddendum dictos tres solidos annuatim monachis supradictis. Et, ut hoc firmum. Actum anno M° CC° XL° quinto.